
关于空调的框架协议合同公告

发布时间：2025-10-28 10:15:54

一、合同编号：34112620251028000204

二、合同名称：关于空调的框架协议合同

三、项目编号：2031451000000998264

四、项目名称：凤阳县融媒体中心框架协议项目

五、合同主体                                                

采购人（甲方）：凤阳县融媒体中心            

地址：凤阳县政务新区            

联系方式：17895599598            

供应商（乙方）：凤阳福达冷暖设备工程有限公司            

地址：安徽省滁州市凤阳县安徽省滁州市凤阳县新城区西华路与惠政路交叉口245号    

       

联系方式：13955063656            

六、合同主要信息

标项一

主要标的名称：美的2级能效 KFR-120LW/BSDN8Y-PA401(2)A 5匹柜式空调  

规格型号（或服务要求）：KFR-120LW/BSDN8Y-PA401(2)A

主要标的数量：2.00

主要标的单价：8000.00 元

合同金额： 18600.00 元

履约期限、地点等简要信息：  

采购方式：框架协议

标项二

主要标的名称：美的1级能效 KFR-35GW/G3-1 1.5匹壁挂式空调  

规格型号（或服务要求）：KFR-35GW/G3-1

1/2



主要标的数量：1.00

主要标的单价：2600.00 元

合同金额： 18600.00 元

履约期限、地点等简要信息：  

采购方式：框架协议

七、合同签订日期：2025年10月28日

八、合同公告日期：2025年10月28日

九、其他补充事宜：

 无 

   

附件信息：

空调供货合同（框架协议）.pdf

2/2

https://anhui-gov-open-doc.oss-cn-hangzhou.aliyuncs.com/1035IC/undefined/341126/2129000000032827/202510/27a51d06-1696-4330-8547-5f0ae61aaf0f.pdf

	关于空调的框架协议合同公告

